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Eliminacje okręgowe do XLVIII Olimpiady Wiedzy Technicznej

W Terenowych Jednostkach Organizacyjnych NOT 4 stycznia br., odbyły się zawody II stopnia
(eliminacje okręgowe) XLVIII Olimpiady Wiedzy Technicznej rozgrywanej w roku szkolnym
2021/2022.

Do eliminacji tych zakwalifikowano 2279 najlepszych uczniów spośród tych reprezentujących 230
szkół ponadpodstawowych, którzy startowali 22 października ubiegłego roku w zawodach I
stopnia (eliminacjach szkolnych).

Kilka okręgów zadbało o oprawę medialną tych zawodów dzięki czemu możemy przekazać linki
do informacji o zawodach.

Kolejny etap zawodów – zawody III stopnia (centralne) – 2 kwietnia 2022 r.

Organizatorem Olimpiady Wiedzy Technicznej jest Federacja Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT z siedzibą w Warszawie, ul. Tadeusza Czackiego 3/5, 00-043 Warszawa,
http://www.not.org.pl

Przypomnijmy, że celem Olimpiady Wiedzy Technicznej jest:

stwarzanie młodzieży możliwości szlachetnego współzawodnictwa,

budzenie i rozwijanie wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych zainteresowania techniką,
rozwijanie predyspozycji technicznych ucznia,

rozszerzenie zakresu i podnoszenie poziomu wiedzy i umiejętności oraz kształtowanie postaw
społecznych uczniów,

rozwijanie i kształtowanie umiejętności samokształcenia, potrzebnej do zdobycia przez ucznia
wymaganych w określonym zawodzie umiejętności i uzyskania odpowiednich kompetencji,

danie nauczycielom możliwości kierowania rozwojem ucznia i wspierania go w podejmowaniu
istotnych decyzji dotyczących wyboru przyszłego zawodu,

podnoszenie kompetencji nauczycieli pracujących z młodzieżą szczególnie uzdolnioną,

współdziałanie, w procesie kształcenia i wychowania młodzieży, nauczycieli szkół
ponadgimnazjalnych z nauczycielami akademickimi z wiodących, krajowych uczelni technicznych.

Informacja o Olimpiadzie jest zamieszczona na stronie Ministerstwa Edukacji i Nauki w zakładce
Olimpiady tematyczne:
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/terminy-olimpiad-w-roku-szkolnym-20212022
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